
          
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область  

Івано-Франківський район Обертинська селищна рада     

Жуківська гімназія  

вул. Шевченка, 14  с. Жуків, 78053  

е-mail: zhukiv2017@ukr.net Код ЄДРПОУ 23806527 

 

НАКАЗ                                                                                                                                                            

15 вересня  2023 р.                                  с. Жуків                                                           № 41-о 

 

Про створення атестаційної комісії  

у Жуківській гімназії    

      Відповідно до п.1 розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2023 року № 805, з 

метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності та  

якісного проведення у 2023/2023 н.р. атестації педагогічних працівників 

НАКАЗУЮ:    

1. Створити атестаційну комісію для проведення атестації педагогічних працівників 

кількістю 5 (п’ять) осіб. 

       2. Затвердити персональний склад атестаційної комісіїі: 

         Голова комісії – Павлишин Г.І., директор гімназії 

         Секретар комісії – Федів Ю.І., педагог-організатор  

         Члени комісії: Фучинська Г.В., голова ПК 

                                   Козак Л.С., керівник МО класних керівників 

                                   Грабовецька О.С., керівник МО суспільно-гуманітарного циклу 

      3. Атестаційній комісії: 

       3.1. затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються із зазначенням 

підвищення кваліфікації. 

                                                                                                                До 10 жовтня 2023 року  

      3.2. Затвердити графік роботи атестаційної комісії. 

                                                                                                                До 10 жовтня 2023 року       

      3.3. вивчити педагогічну діяльність осіб, які атестуються шляхом відвідування уроків, 

позаурочних заходів, вивчення рівня навчальних досягнень учнів з предмета, 

ознайомлення з даними про участь у роботі МО. 

     3.4. ознайомити педагогічних працівників з характеристиками їх діяльності. 

                                                                                                                 До 01 березня 2024 року         

     4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

 

Директорка гімназії                           Галина ПАВЛИШИН 

З наказом ознайомлені:                     Грабовецька О.С. 

                                                             Козак Л.С.      

                                                             Федів Ю.І. 

                                                             Фучинська Г.В. 
                                                              

mailto:ukiv2017@ukr.net

